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부서: 감염병관리과
정책: 감염병관리체계 구축 보건 보건의료( / )
단위: 예방관리 사업 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

감염병관리과 4,019,446 3,923,770 95,676

국 348,940 342,815 6,125

기 1,315,842 1,316,181 339△

도 398,838 397,101 1,737

시 1,955,826 1,867,673 88,153

감염병관리체계 구축 보건 보건의료( / ) 3,809,882 3,809,786 96

국 348,940 342,815 6,125

기 1,315,842 1,316,181 339△

도 398,838 397,101 1,737

시 1,746,262 1,753,689 7,427△

예방관리 사업 3,224,303 3,234,762 10,459△

국 342,815 342,815 0

기 874,332 874,671 339△

도 374,060 374,161 101△

시 1,633,096 1,643,115 10,019△

코로나 콜센터 운영19 11,391 37,126 25,735△

101 인건비 11,391 37,126 25,735△

04 기간제근로자등보수 11,391 37,126 25,735△

인부임 주휴수당 포함 집행잔액 삭감  ( )( )○
11,006 24,936 13,930△

연장근로수당 불용액 삭감  ( )○
0 5,542 5,542△

휴일근로수당 불용액 삭감  ( )○
0 924 924△

월차수당 집행잔액 삭감  ( )○
385 924 539△

대보험 불용액 삭감  4 ( )○ 0 4,800 4,800△

국 보건소결핵관리사업 사업비( ) ( ) 55,090 55,552 462△

기 27,545 27,776 231△

도 8,263 8,333 70△

시 19,282 19,443 161△

307 민간이전 51,490 51,952 462△

기 25,745 25,976 231△

도 7,723 7,793 70△

시 18,022 18,183 161△

01 의료및구료비 51,490 51,952 462△

입원명령대상 환자지원  ○
990 1,452 462△

기 495 726 231△

도 148 218 70△

시 347 508 161△

감염병관리사업 550,459 533,043 17,416

101 인건비 145,610 120,674 24,936

04 기간제근로자등보수 145,610 120,674 24,936

경정 원 명 일    76,960 *1 *143

경정 원    0

경정 원    0

경정 원 명 일 월    76,960 *1 *1 *5

경정 원0

경정 원    990,000



부서: 감염병관리과
정책: 감염병관리체계 구축 보건 보건의료( / )
단위: 예방관리 사업 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

코로나 대응 선별진료소 인부임  19 ○
71,112 46,176 24,936

201 일반운영비 61,569 67,229 5,660△

01 사무관리비 48,240 53,900 5,660△

선별진료소 소모품 구입 예산절감  ( )○
1,740 2,400 660△

코로나 확진자 이송비 예산절감  19 ( )○
5,000 10,000 5,000△

405 자산취득비 16,740 18,600 1,860△

01 자산및물품취득비 16,740 18,600 1,860△

방역 소독기 구입비 예산절감  ( )○ 4,640 6,500 1,860△

차량용 방역 소독기    ―
1,800 3,600 1,800△

휴대용 방역 소독기    ―
2,840 2,900 60△

예방접종사업 68,821 70,249 1,428△

201 일반운영비 15,260 16,688 1,428△

01 사무관리비 12,852 14,280 1,428△

예방접종 안내문 및 서식 제작 예산절감  ( )○
2,572 4,000 1,428△

국 국가예방접종 실시 어린이예방접종( ) ( ) 557,090 557,150 60△

기 278,545 278,575 30△

도 83,564 83,572 8△

시 194,981 195,003 22△

307 민간이전 557,090 557,150 60△

기 278,545 278,575 30△

도 83,564 83,572 8△

시 194,981 195,003 22△

01 의료및구료비 557,090 557,150 60△

보건소 예방접종 약품 구입비  ○
50,090 50,150 60△

기 25,045 25,075 30△

도 7,514 7,522 8△

시 17,531 17,553 22△

국 어린이 인플루엔자예방접종( ) 106,970 106,986 16△

기 53,485 53,493 8△

도 16,045 16,048 3△

시 37,440 37,445 5△

307 민간이전 106,970 106,986 16△

기 53,485 53,493 8△

도 16,045 16,048 3△

시 37,440 37,445 5△

01 의료및구료비 106,970 106,986 16△

위탁의료기관 접종비 지원  ○
98,050 98,075 25△

경정 원    71,112,000

경정 원    1,740,000

경정 원 회    500,000 *10

경정 원 대      1,800,000 *1

경정 원 대      568,000 *5

경정 원 매    100 *25,720

경정 원 명    50,090 *1,000

경정 원 명    19,610 *5,000



부서: 감염병관리과
정책: 감염병관리체계 구축 보건 보건의료( / )
단위: 예방관리 사업 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

기 49,025 49,038 13△

도 14,707 14,711 4△

시 34,318 34,326 8△

보건소 예방접종 약품 구입비  ○
8,920 8,911 9

기 4,460 4,455 5

도 1,338 1,337 1

시 3,122 3,119 3

국 중학생 학년 인플루엔자 예방접종( ) (1 ) 19,230 19,232 2△

기 9,615 9,616 1△

도 2,885 2,885 0

시 6,730 6,731 1△

307 민간이전 19,230 19,232 2△

기 9,615 9,616 1△

도 2,885 2,885 0

시 6,730 6,731 1△

01 의료및구료비 19,230 19,232 2△

보건소 예방접종 약품 구입비  ○
6,730 6,732 2△

기 3,365 3,366 1△

도 1,010 1,010 0

시 2,355 2,356 1△

국 국가예방접종실시 여성청소년 예방접종( ) ( HPV ) 15,720 15,722 2△

기 7,860 7,861 1△

도 2,358 2,358 0

시 5,502 5,503 1△

307 민간이전 15,720 15,722 2△

기 7,860 7,861 1△

도 2,358 2,358 0

시 5,502 5,503 1△

01 의료및구료비 15,720 15,722 2△

보건소 예방접종 약품 구입비  ○
5,912 5,914 2△

기 2,956 2,957 1△

도 887 887 0

시 2,069 2,070 1△

국 국가예방접종 실시 성인예방접종( ) ( ) 869,146 869,282 136△

기 434,573 434,641 68△

도 130,372 130,392 20△

시 304,201 304,249 48△

307 민간이전 869,146 869,282 136△

기 434,573 434,641 68△

도 130,372 130,392 20△

시 304,201 304,249 48△

경정 원 명    17,840 *500

경정 원 명    16,825 *400

경정 원 명    29,560 *200



부서: 감염병관리과
정책: 감염병관리체계 구축 보건 보건의료( / )
단위: 예방관리 사업 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

01 의료및구료비 869,146 869,282 136△

위탁의료기관 접종비 지원  ○
490,250 490,375 125△

기 245,125 245,187 62△

도 73,538 73,557 19△

시 171,587 171,631 44△

고위험예방접종약품 구입비  ○
170,561 170,572 11△

기 85,280 85,286 6△

도 25,584 25,585 1△

시 59,697 59,701 4△

임상병리 사업 93,160 93,194 34△

201 일반운영비 29,754 29,788 34△

01 사무관리비 3,002 3,036 34△

임상병리검사 폐수 처리비 예산절감  ( )○
566 600 34△

의약무 행정 534,131 522,970 11,161

국 6,125 0 6,125

기 441,510 441,510 0

도 20,098 18,260 1,838

시 66,398 63,200 3,198

의약무 홍보 및 교육 19,571 20,660 1,089△

201 일반운영비 11,730 12,700 970△

01 사무관리비 8,730 9,700 970△

심폐소생술 교육 홍보물 제작 예산절감  ( )○
2,030 3,000 970△

301 일반보전금 1,071 1,190 119△

11 행사실비지원금 1,071 1,190 119△

의약관리업무 추진 간담회 운영 예산절감  ( )○
581 700 119△

국 수술실 안전관리 지원 사업( ) 12,250 0 12,250

국 6,125 0 6,125

도 1,838 0 1,838

시 4,287 0 4,287

402 민간자본이전 12,250 0 12,250

국 6,125 0 6,125

도 1,838 0 1,838

시 4,287 0 4,287

02 민간자본사업보조 이전재원( ) 12,250 0 12,250

수술실 안전관리 지원 사업  ○
12,250 0 12,250

국 6,125 0 6,125

도 1,838 0 1,838

시 4,287 0 4,287

경정 원 명    19,610 *25,000

경정 원 명    43,180 *3,950

경정 원    566,000

경정 원    2,030,000

경정 원    581,000

원 식    12,250,000 *1



부서: 감염병관리과
정책: 감염병관리체계 구축 보건 보건의료( / )
단위: 진료민원 업무 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

진료민원 업무 51,448 52,054 606△

도 4,680 4,680 0

시 46,768 47,374 606△

진료민원업무 35,848 36,454 606△

201 일반운영비 6,654 7,260 606△

01 사무관리비 5,454 6,060 606△

진료민원 홍보물 제작 예산절감  ( )○
394 1,000 606△

도 재가진폐환자의료비지원( ) 15,000 15,000 0

도 4,500 4,500 0

시 10,500 10,500 0

301 일반보전금 15,000 15,000 0

도 4,500 4,500 0

시 10,500 10,500 0

01 사회보장적수혜금 국고보조재원( ) 0 15,000 15,000△

재가진폐환자 의료비 지원 과목경정 사회  ( :"○
보장적수혜금 지방재원 으로    ( )" )

0 15,000 15,000△

도 0 4,500 4,500△

시 0 10,500 10,500△

03 사회보장적수혜금 지방재원( ) 15,000 0 15,000

재가진폐환자 의료비 지원 과목경정 사회  ( :"○
보장적수혜금 국고보조재원 에서    ( )" )

15,000 0 15,000

도 4,500 0 4,500

시 10,500 0 10,500

도 원자폭탄 피해자 요양생활 수당지원( ) 600 600 0

도 180 180 0

시 420 420 0

301 일반보전금 600 600 0

도 180 180 0

시 420 420 0

01 사회보장적수혜금 국고보조재원( ) 0 600 600△

원자폭탄 피해자 요양생활수당 과목경정  ( :○
    사회보장적수혜금 지방재원 으로" ( ) )

0 600 600△

도 0 180 180△

시 0 420 420△

03 사회보장적수혜금 지방재원( ) 600 0 600

원자폭탄 피해자 요양생활수당 과목경정  ( :○
    사회보장적수혜금 국고보조재원 에서" ( ) )

600 0 600

도 180 0 180

시 420 0 420

행정운영경비 감염병관리과 기타 기타( )( / ) 173,086 113,984 59,102

경정 원 종 매    1,000 *1 *394

경정 원    0

원 명    375,000 *40

경정 원    0

원 명 월    50,000 *1 *12



부서: 감염병관리과
정책: 행정운영경비 감염병관리과 기타 기타( )( / )
단위: 기본경비 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

기본경비 133,176 74,074 59,102

기본경비 133,176 74,074 59,102

201 일반운영비 31,628 16,694 14,934

01 사무관리비 31,628 16,694 14,934

복사용지 구입 조직개편 부족분  ( )○
2,700 0 2,700

특근매식비 조직개편 부족분  ( )○
6,480 0 6,480

일반수수료 조직개편 부족분  ( )○
500 0 500

소규모 도서구입비 조직개편 부족분  ( )○
250 0 250

소규모 수선비 조직개편 부족분  ( )○ 4,329 0 4,329

복사기 수리    ― 500 0 500

프린터 수리    ― 300 0 300

복사기 토너    ― 400 0 400

프린터 토너    ― 2,400 0 2,400

수리    PC― 540 0 540

기타수리비    ― 189 0 189

기타 사무관리비 조직개편 부족분  ( )○
675 0 675

202 여비 96,228 55,440 40,788

01 국내여비 96,228 55,440 40,788

감염병관리과 업무추진여비 조직개편 부족분  ( )○
40,788 0 40,788

관내여비    ― 29,664 0 29,664

관외여비    ― 11,124 0 11,124

203 업무추진비 4,320 1,440 2,880

04 부서운영업무추진비 4,320 1,440 2,880

부서운영업무추진비 감염병관리과 조직개편  ( )(○
부족분    ) 2,880 0 2,880

204 직무수행경비 1,000 500 500

01 직책급업무수행경비 1,000 500 500

직책급업무수행경비 감염병관리과장 조직  ( )(○
개편 부족분    ) 500 0 500

재무활동 감염병관리과 보건 보건의료( )( / ) 36,478 0 36,478

보전지출 36,478 0 36,478

보전지출 36,478 0 36,478

802 반환금기타 36,478 0 36,478

01 국고보조금반환금 28,285 0 28,285

년도  2021○ 28,193 0 28,193

공립요양병원 치매환자지원 프로그램 운영    ―
공립요양병원공공사업지원 이자      ( )( )

67 0 67

원 박스 월    20,000 *27 *5

원 식 명 월    8,000 *6 *27 *5

원 월    100,000 *5

원 월    50,000 *5

원 대500,000 *1

원 대100,000 *6 *50%

원 회 대200,000 *2 *1

원 회 대200,000 *2 *6

원 대100,000 *27 *20%

원 식188,800 *1

원 명 월    5,000 *27 *5

원 식29,664,000 *1

원 식11,124,000 *1

원 식2,880,000 *1

원 명 월100,000 *1 *5

원 식      66,360 *1



부서: 감염병관리과
정책: 재무활동 감염병관리과 보건 보건의료( )( / )
단위: 보전지출 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

자동심장충격기 설치 지원    ―
318 0 318

자동심장충격기 설치 지원 이자    ( )―
1 0 1

어린이예방접종지원    ―
16,533 0 16,533

성인예방접종지원    ― 3,872 0 3,872

고위험군 형간염예방접종    A―
6,313 0 6,313

고위험군 형간염예방접종 이자    A ( )―
87 0 87

예방접종등록센터 운영    ―
1,002 0 1,002

년도  2020○ 92 0 92

공립요양병원 치매환자지원 프로그램 운영    ―
공립요양병원공공사업지원 이자      ( )( )

92 0 92

02 시ㆍ도비보조금반환금 8,193 0 8,193

년도  2022○ 5 0 5

응급실 음압격리시설 설치 지원 이자    ( )―
3 0 3

방역지리정보시스템유지보수 이자    ( )―
1 0 1

재해대비방역소독약품구입지원 이자    ( )―
1 0 1

년도  2021○ 8,160 0 8,160

공립요양병원 치매환자지원 프로그램 운    ―
영 이자      ( ) 20 0 20

자동심장충격기 설치 지원    ―
96 0 96

자동심장충격기 설치 지원 이자    ( )―
1 0 1

어린이예방접종지원    ―
4,960 0 4,960

성인예방접종지원    ― 1,162 0 1,162

고위험군 형간염예방접종    A―
1,894 0 1,894

고위험군 형간염예방접종 이자    A ( )―
27 0 27

년도  2020○ 28 0 28

공립요양병원 치매환자지원 프로그램 운영 이자    ( )―
28 0 28

원 식      317,570 *1

원 식      310 *1

원 식      16,532,010 *1

원 식3,871,720 *1

원 식      6,312,910 *1

원 식      86,950 *1

원 식      1,001,320 *1

원 식      91,720 *1

원 식      2,130 *1

원 식      480 *1

원 식      210 *1

원 식19,900 *1

원 식      95,270 *1

원 식      90 *1

원 식      4,959,900 *1

원 식1,161,510 *1

원 식      1,893,890 *1

원 식      26,080 *1

원 식27,510 *1


